10 וישיעם מיד שונא ויגאלם מיד

אויבו: 11 ויכסו מים צריהם

אחר מהם לא נותר:

12 ויאמנו בדבריו ישירו תהלתו:

13 מחרו

13 Festinaverunt, oblitii sunt operum ejus, non expectaverunt consilium ejus.

14 Et concupierunt concupiscentiam in deserto, & tentaverunt Deum in solitudine.

15 Et dedit eis petitionem eorum: veruntamen immisit maciem in animam eorum.

16 Et inviderunt ipsi Mose in castris, ipsi Aharon sancto Jehovæ.

17 Tunc aperuit se terra, & deglutivit Dathan, & operuit congregationem Abiram.

18 Et exarsit ignis in congregatione istorum, flamma combussit impios.

19 Fecerunt vitulum in Horeb, & incurva verunt se constatili:

20 Et permutaverunt gloriam suam in similitudinem bovis comedentis herbam.

21 Obliti sunt Dei servatoris sui, qui fecerat magaa in Ægypto.

22 Mirabilia in terra Ham, terribilia in mari Suph.

23 Et dixit se disperditurum eos, nisi Moses electus ejus stetisset in ruptura coram eo, ut averteret iram ejus ne disperderet.

24 Spreverunt etiam terram desiderabilem, non crediderunt verbo ejus.

25 Et murmuraverunt in tabernaculis suis, non obtemperaverunt voci Jehovæ.

26 Et elevavit manum suam super eos, se prostraturum eos in deserto:

13 מהרו שכחו מעשיו לא חכו לעצתו:

14 ויתאוו תאוה במדבר וינסו אל

בישימו: 15 ויתן להם שאלתם וישלח

רוח בנפשם: 16 ויקנאו למשה במחנה

לאהרן קרוש יהוה: 17 תפתח ארץ

ותבלע דתן ותכס על ערת אבירים:

18 ותבער אש בעדתם להכה תלהט

רשעים: 19 ועשר עגל בהרב וישתחוו

למסכרה: 20 וימירו את כבודם

בתבנית שור אבל עשבו: 21 שכחו

אל מושיעם עשה נלרות במצרים:

22 נפלאות בארץ חם נוראות על

ים סוף: 23 ויאמר להשמים לולי

משה בחירו עמד בפרץ לפניו להשיב

חמתו מהשחורת:

24 וימאסו בארץ חמדה לא האמינו

לדברו: 25 וירגנו באהליהם לא

שמעו בקול יהוה: 26 וישא ידו להם

לחפול אותם במדבר:

27 ולהפיל

27 Prostratum etiam semen eorum: in Gentibus, & dispersum eos in terras.

28 Et adhæserunt ipsi Baal-peor: & comederunt sacrificia mortuorum.

29 Et irritaverunt Deum operibus suis, & crevit in eis plaga.

30 Et stetit Pinhas, & dijudicavit, & cohibita est plaga.

31 Et reputatum est ei ad iustitiam in generationem & generationem usque in seculum.

32 Irritaverunt etiam eum juxta aquas Meriba, & malum fuit ipsi Moyses propter eos.

33 Quia exerbaverunt spiritum ejus, & prorulit labiis suis.

34 Præterea non disperdiderunt populos quos dixerat Jehova eis.

35 Sed miscuerunt se cum Gentibus, & didicerunt opera eorum.

36 Et servierunt sculptilibus eorum, & fuerunt eis laqueus.

37 Nam sacrificaverunt filios suos, & filias suas dæmoniis:

38 Et effuderunt sanguinem innocentem, sanguinem filiorum suorum & filiarum suarum, quos sacrificaverunt sculptilibus Chanaan, & infecta est terra sanguine.